Spełnienie warunku ocenione zostanie na podstawie złożonego oświadczenia na formularzu ofertowym. 
5. Wadium 
5.1 Zamawiający informuje, iż każdy Oferent ubiegający się o realizację zamówienia zobowiązany jest przed upływem 
terminu składania ofert do wniesienia w pieniądzu wadium w wysokości 1 100,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto złotych) 
na wskazany przez Zamawiającego rachunek bankowy (Bank PKO BP,  nr rachunku 19 1020 3176 0000 5102 0290 
7103 ) W tytule podając informację „Wadium - oferta dot. zapytania ofertowego nr 5.1/KSM/2022”. Oferent 
zobowiązany jest dołączyć do oferty potwierdzenie wpłaty wadium.